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برگزاری نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی 
صنعت برق و انرژی

اصفهان -بهمن راعی: »نخستین جشنواره و فن 
بازار تخصصی صنعت برق و انرژی« در آبانماه 

سال جاری، برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع 
برق اصفهان در راستای پیشبرد اقتصاد دانش بنیان و تحقق 
»رشــد تولید و مهارم تورم«، استفاده از ظرفیت موسسات، 
واحدهای فناور و  شــرکت های دانش بنیان در راستای حل 
چالش های صنعت برق و انرژی، کمک به رفع چالش های 

شــرکت های عضو سندیکای صنعت برق ایران و همچنین تســهیل فرآیند تجاری سازی فناوری  
در حوزه های مختلف نیرو، برگزاری »نخســتین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق و انرژی« 
همزمان با بیست و سومین نمایشگاه بین المللی برق در آبانماه سال جاری، برنامه ریزی شده است.در 
این جشنواره در نظر است تا همرسانی میان سه جامعه بزرگ و تخصصی صنعت برق و انرژی، جامعه 
بزرگ شرکت های فناور و دانش بنیان و جامعه استادان ارجمند دانشگاهی و دانشجویان، طی برنامه های 
مختلف و متنوع جهت تحقق اهداف صدرالاشاره، اجرایی شود.  در این دوره علاوه بر ارائه محصولات، 
خدمات فناورانه و نوآورانه شرکت ها که همه ساله در نمایشگاه بین المللی برق دنبال می شود، احصاء و اخذ 
نیازهای فناورانه، نیازهای پژوهشی و نیاز به متخصص در شرکت های عضو سندیکا نیز در این فن بازار 

تخصصی مورد توجه قرار می گیرد.

 شورای شهر یزد به مشمولان حکم تخریب 
تسهیلات می دهد

یزد- صادقی مقدم- رئیس کمیسیون بودجه شورای اسلامی شهر یزد از اعطای 
تسهیلات با استفاده از سپرده های شهرداری نزد بانک ها به افرادی که رأی تخریب 

آن ها در کمیسیون ویژه به جریمه تبدیل شده است، خبر داد.
»عزیزالله سیفی« در این رابطه گفت: به استناد تصویب قانون مجلس شورای اسلامی، افرادی که 
از سال ۱۴۰۰ به قبل دارای رأی تخریب بودند، می توانند به منظور بررسی مجدد پرونده به کمیسیون 
ویژه ای که در شهرداری تشکیل شده است، مراجعه کنند.به گفته وی، اگر در کمیسیون ویژه شرایطی که 
در قانون ذکر شده در خصوص ساختمان وجود داشته باشد، رأی تخریب به جریمه تبدیل می شود.سیفی 
با اشاره به این که در همین راستا نیز تاکنون بخش قابل توجهی از رأی های تخریب به جریمه تبدیل 
شده است، تصریح کرد: البته تعدادی از این واحدها علی رغم این که قانونگذار مشخص کرده و امکان 
برداشت رای تخریب وجود دارد، توانایی پرداخت نقدی جریمه را ندارند.رئیس کمیسیون بودجه شورای 
اسلامی شهر یزد افزود: در همین راستا نیز شهرداری یزد لایحه ای را در کمیسیون بودجه در خصوص 
اعطای تسهیلات به مالکین مشمول حکم تخریب با استفاده از سپرده های شهرداری نزد بانک ها ارائه 
داده که به موافقت اعضای کمیسیون رسیده و مالکان می توانند با أخذ وام، جریمه را نقد پرداخت کنند. این 

لایحه مشروط بر تصویب در صحن علنی شورا، اجرا خواهد شد.

تندیس اجلاس سراسری تجلیل از رهبران اقتصاد 
ایران به هلدینگ پتروپالایش اصفهان اهدا شد

اصفهان -بهمن راعی: تندیس اجلاس سراسری 
تجلیل از رهبران اقتصاد ایران در آئینی به هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان اهدا شد.
اجلاس سراسری تجلیل از رهبران اقتصاد ایران با تمرکز بر 
محور ارزیابی در شاخص های پنج گانه نوآوری و شکوفایی، 
افزایش و رونق تولید، کارآفرینی و اشتغال زایی، ارتقاء سطح 
فناوری و مســئولیت پذیری اجتماعی مهرماه سال جاری با 
مشــارکت دولت، مجلس و سایر ارکان نظام برگزار شد.این 
رویداد سراسری در ۳۱ اســتان کشور برگزار شد و با فراهم 

کردن آمار و اطلاعات مفید، فضای روشن تری از کسب وکار و میزان اثرگذاری بنگاه های اقتصادی در 
اقتصاد کشور ایجاد کند.بر همین اساس از هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از شرکت هایی که 
صلاحیت و شایستگی آن ها بر اساس مدارک مثبته احراز شده بود، در قالب اعطای نشان ستارگان مدیریت 
ایران قدردانی شد.حسن پژوهش ، مدیر مالی هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان نماینده این شرکت 

تندیس اجلاس سراسری تجلیل از رهبران اقتصاد ایران را دریافت کرد.

قدردانی انجمن صنفی كارفرمایی شركت های توزیع 
نیروی برق كشور از شركت توزیع نیروی برق 

استان گلستان در گذر موفق از پیك بار تابستان ۱۴۰۲
انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق کشور با اعطای لوح سپاس 
از موفقیت شرکت توزیع نیروی برق گلستان در تامین برق مطمئن مشترکین و گذر 

موفق از پیک بار تابستان توسط این شرکت، صمیمانه قدردانی به عمل آورد.
در لوح سپاس مشترکی که از سوی مهندس علی سعیدی دبیر و مهندس علی حیدری تفرشی مدیر 
اجرایی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق خطاب به مهندس سید احمد موسوی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان اعطا گردیده، از تلاش ها، مساعی و اهتمام ارزشمند 
وی و همکاران این شرکت در گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۲ صمیمانه قدردانی کرده و این موفقیت 
را در پرتو حسن تدبیر، برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت مستمر مدیریت، مسئولین و کارکنان شرکت توزیع 

نیروی برق استان گلستان قلمداد نموده اند.

برگزاری جلسه بررسی عملکرد مخابرات مراوه تپه 
در جلســه ای با حضور رئیس اداره مخابر ات شهرستان مراوه تپه ، عملکرد آن 
تشریح شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس فرزان 
فر در جلسه ای با حضور کارکنان عملکرد مخابرات در شهرستان مراوه تپه را تشریح 

و عملکرد در بخشهای مختلف بررسی شد. 
وی با تاکید بر اینکه بخش روستایی مراوه تپه ، دور دست و صعب العبور هست ارتباط دهی به روستاها 
را از توفیقات این اداره دانست و افزود : با تلاش بیشتر میبایست کیفیت ارتباطات را افزایش داده و خدمات 
مناسب و مورد نیاز مشتریان را به آتها ارائه دهیم. رئیس اداره مخابرات شهرستان مرواه تپه    بهبود روند 
واگــذاری تلفن های رند، افزایش وصول مطالبات و  فروش تلفن ثابــت و ADSL وFTTH را 
خواستار شد و از کارکنان خواست با برنامه ریزی دقیق تر در جهت تحقق این اهداف اهتمام داشته باشند.

 تجلیل از پیشکسوت عرصه تعلیم و تربیت یزد 
با حضور وزیر تعاون

یزد- صادقی مقدم - اســتاندار یزد گفت: آئین 
تجلیل از استاد »علی مشاهیری« از پیشکسوتان 
عرصه تعلیم و تربیت استان یزد با حضور وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارشنبه هفته جاری 

در یزد برگزار می شود.
»مهــران فاطمی« با اشــاره به برگزاری این مراســم از 
ساعت ۱۹ چهارشنبه نوزدهم مهرماه در سالن تربیت معلم 
شهید پاکنژاد یزد، از استاد »علی مشاهیری« به عنوان یک 

شخصیت صاحب مکتب در سپهر تعلیم و تربیت نام برد. وی افزود: در حقیقت مراسم بزرگداشت این 
پیشکسوت عرصه تعلیم و تربیت، تجلیل از یک مکتب مشتمل بر جهان بینی و ایدئولوژی و فردی 
صاحب دکترین در حوزه آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت خواهد بود.  فاطمی با بیان این که استاد 
مشاهیری در پایبندی به ارزش های اسلامی و انقلابی و در عرصه معلمی و تعلیم و تربیت نمونه هستند، 
یادآور شد: ایشان یک شخصیت کاملًا مردمی، منظم، اخلاق مدار و خوش خلق بوده و در ارتباط با دانش 

آموزان و مخصوصاً در احترام به خانواده شهدا و ایثارگران منحصر بفرد هستند.

استاندار یزد: 
بالا بودن نرخ تورم به معنای گران بودن استان نیست

یزد- صادقی مقدم- استاندار یزد گفت: بالا بودن نرخ تورم به معنای گران بودن 
اســتان نیست زیرا تورم یک شاخص کلان اقتصادی است که در سطح ملی 
سنجش می شود، اما برخی اقتصاددانان مقایسه تورم استان ها را فنی و دقیق 

نمی دانند، چراکه ساختار اقتصادی استان ها متفاوت است.
مهران فاطمی باا اشاره به تفاوت میان تورم و گرانی افزود: مردم بین تورم و گرانی اشتباه می کنند، 
ولی این دو با هم فرق دارند. به عنوان مثال با رهن یک خانه در بهترین منطقه یزد نمی توانید در 
متوسط ترین منطقه تهران خانه رهن کنید. این در حالی است که استان یزد در بالای جدول تورم و 
تهران در پایین این جدولت قرار دارد.استاندار در تشریح شیوه بررسی تورم اظهار داشت: سبد خانوار 
با ۴۰۰ قلم در ۱۲ گروه کالا تقسیم بندی شده که هر کدام از این گروه ها دارای وزن در محاسبه 
تورم هســتند.وی از ۳۵ تا ۴۰ درصدی بودن وزن تورم استان در گروه کالای مسکن خبر داد و 
تصریح کرد: مسکن عامل بزرگی در بالانشین بودن استان در فهرست تورم به شمار می آید. هم 
اکنون ۱۵۰هزار تبعه خارجی در استان حضور داشته و ۱۰۰ هزار ایرانی غیربومی نیز تامین اجتماعی 
استان یزد هستند که اولین نیاز آنان مسکن است. فاطمی ادامه داد: تولید مسکن در ۱۰ ساله گذشته 
متوقف شده یا با شیب خیلی ملایمی همراه بوده و این مساله سبب افزایش تقاضا و کاهش عرضه 
شده که گرانی مسکن و ایجاد تورم در این حوزه را به دنبال داشته است.وی رشد اقتصادی استان را 
۵۵/۷ عنوان کرد و گفت: استانی که بالاترین رشد اقتصادی کشور را دارد و سرعت گردش سرمایه 
و پول در آن بالاست را نمی توان با استانی که رشد اقتصادی آن زیر یک درصد است، مقایسه کرد.

استاندار تأکید کرد که تورم استان یزد فقط مربوط به این دولت نیست، بلکه نرخ تورم استان به دلیل 
ساختار اقتصادی آن همیشه بالاتر از متوسط کشوری بوده است.

اخبار کوتاه 

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی : عشایر 
استان مرکزی با ۷۶۳ خانواده حدود چهار هزار نفر 
جمعیت دارد و ۹۰ درصد این قشر در شهرستان های 
ســاوه و زرندیه و ۱۰ درصد نیز در شهرستان های 

خمین و دلیجان فعالیت می کنند. 
عشایر این استان کوچرو نبوده و ییلاق و قشلاق آنها در همان 
محدوده شهرستانی خودشان واقع شده است که با توجه به قرار 
گیری محل سکونت آنها در قشلاق ها، این مناطق نیازمند تامین 
زیر ساخت ها برای زندگی راحت تر آنها است. همزمان با ۱۵ مهر 
روز ملی روستا و عشایر به یکی از دورترین نقاط شهرستان زرندیه 

آمده ایم تا عشایر از تحقق یکی از وعده های دولت سیزدهم در استان مرکزی بگویند. این منطقه 
که به اسم ۱۴ محله عشایری زرندیه شهرت دارد در سال جاری شاهد لوله کشی آب شرب به منازل 
ساکنان این محلات از محل اعتبارات سفر رییس جمهور و هیات دولت به استان مرکزی است. 
وعده تامین اعتبارات مورد نیاز این طرح در یک سال محقق شده است و رییس اداره امور عشایر 
استان مرکزی در این ارتباط به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این طرح ادامه آبرسانی به مناطق قشلاقی 
عشایر استان است. »روح الله نظامی« یادآور شد: طرحی که توسط اداره امور عشایر استان مرکزی 
طی چند سال گذشته اجرا شده با عنوان مجتمع آبرسانی به قشلاقات قطعه چهار شهرستان زرندیه 
یا اصطلاحا ۱۴ محله عشایری است به عنوان یک طرح با مراحل مداوم است. وی گفت: مرحله 
اول این طرح از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ اجرا شد اما آنچه که مهم بود این طرح تا محل مخازن آب 
شرب محلات و مناطق قشلاقی اجرا شده بود برای بهره مندی عشایر نیازمند ایجاد خط انتقال و 
توزیع در داخل قشلاقات بود. نظامی افزود: کل مبلغ مصوب اعتبارات سفر رییس جمهور به عشایر 
استان مرکزی ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بود که ۸۵۰ میلیارد ریال از این اعتبارات ویژه طرح های 
آبرسانی است. رییس اداره امور عشایر استان مرکزی گفت: از این محل نیز تا کنون ۶۰ میلیارد ریال 
تخصیص یافته که ۱۰۰ درصد میزان تخصیصی در طرح اصلاح و اجرای شبکه داخلی ۱۴ منطقه 
عشایری استان در شهرستان زرندیه هزینه شد. وی با بیان اینکه هم اکنون این طرح آماده بهره 
برداری است افزود: در این طرح علاوه بر اجرای ۱۷ کیلومتر خط انتقال به ۱۴ منطقه قشلاقی عشایر 
سه مخزن ۵۰ و ۷۰ متر مکعبی ذخیره آب مورد نیاز ساکنان در قشلاق های موسی لو، فولادلو و 
گل چشمه ساخته شده است. هم اکنون ۷۶۳ خانواده استان مرکزی در ۵۰ منطقه عشایری استان 

مرکزی ساکن هستند که به گفته نظامی این طرح آبرسانی، حدود 
۲۰۰ خانواده عشــایر که ۱۵۰ هزار راس دام را پرورش می دهند 
خدمت رسانی می کند. قشــلاق راحت لو یا قره زاغه یکی از ۱۴ 
منطقه قشلاقی است که ساکنان آن از این طرح بهره مند شده و 
به گفته یکی از بانوان ساکن در این منطقه، ساکنان سال گذشته از 
آب شرب برخوردار نبودند و این مساله باعث به وجود امدن برخی 
مشــکلات برای آنها شده بود. احمدی یادآور شد: پیش از اجرای 
طرح آب شرب برای ما با تانکر آورده می شد که برخی اوقات هم 
دیر به دیر می آوردند و مجبور بودیم که برای آوردن آب به چشمه 
های دور دســت برویم. وی گفت: هم اکنون با لوله کشی آب به 
داخل منازل مشــکلات آب شرب قشلاق مرتفع شده و طی یک ماه گذشته که به اتمام رسیده 
مشکلی در حوزه تامین این نیاز نداشتیم. اکبر احمدی دیگر ساکن این قشلاق به خبرنگار ایرنا گفت: 
بر اثر خشکسالی های چند سال گذشته مشکلات فروانی در تامین آب شرب برای ساکنان و دام ها 
داشتیم. وی افزود: امور عشایر با تانکر آب ما را تامین کرد و هم اکنون با همت این اداره این طرح 
آبرسانی و تعویض لوله های داخل قشلاق مشکل تامین آب شرب برای ساکنان به ویژه دام های 
آنان مرتفع شده است. عشایر استان مرکزی با جمعیت دامی ۳۵۰ هزار راسی سهم ۲۵ درصدی در 
تامین گوشت قرمز و لبنیات استان دارند اما توسعه سرانه زیرساخت ها مستلزم تامین اعتبارات ویژه 
است. رییس اداره امور عشایر استان مرکزی در این ارتباط افزود: عشایر استان مرکزی با محرومیت 
های زیادی مواجه بوده و ساکنان این مناطق از زیرساخت های خیلی ضعیفی برخوردار هستند. 
وی یادآور شد: انتظار ما این است که مسوولان استانی و کشوری نسبت به تخصیص هر چه بهتر 
اعتبارات سفر ریاست جمهور اهتمام داشته باشند تا بتوانیم در زمینه تامین زیرساخت ها به ویژه 
احداث راه ها و تامین آب شرب سالم اقدامات اساسی انجام بگیرد. میانگین جمعیت دامی برای هر 
خانواده عشایری در کشور ۱۹۰ راس است که این شاخص در استان مرکزی ۲۹۰ راس است. آیت 
الله سیدابراهیم رئیسی رییس جمهور روز جمعه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۰ به همراه جمعی از اعضای هیات 
دولت در بیست و نهمین سفر استانی دولت سیزدهم به استان مرکزی سفر کرد. در این سفر اجرای 
۲۲۰ طرح در ســفر به استان مرکزی مصوب شد که از این تعداد ۵۰ طرح زیربنایی، ۳۹ طرح در 
-بخش آب، خاک و کشاورزی، ۶۵ طرح در بخش فرهنگی، آموزشی و ورزشی، ۲۰ طرح در بخش 
تکمیل بیمارستان ها و مراکز درمانی، ۹ طرح اشتغال، هشت طرح صنعت و معدن، ۲۳ طرح مسایل

   اراک- خبرنگار امروز- ســید محســن موســوی: 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختردر آیین افتتاح 
پروژه افزایش ظرفیت پست برق  ۶۳ به 2۰ کیلوولت 
الیگــودرز۳ گفت:با نصب و راه اندازی یک دســتگاه  
ترانســفورماتور۳۰ مگاولت آمپری ،عملیات افزایش 
ظرفیت پست برق  فوق توزیع انرژی برق الیگودرز۳ 

در استان لرستان به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر ، »مجتبی 
داودآبادی«در این مراسم که باحضور نماینده محترم مردم الیگودرز در 
مجلس شورای اسلامی برگزار شد گفت:افزایش ظرفیت در پست   

۶۳ به ۲۰  کیلوولت مذکوراز ۳۰مگاولت آمپر به ۶۰ مگاولت آمپربه منظور تامین برق پایدار و مطمئن و 
پاسخگویی به نیاز بار و تقویت شبکه فوق توزیع منطقه و ایجاد زیرساخت مناسب برای توسعه کشاورزی 
شهرستان الیگودرز در استان لرستان انجام شد. وی اظهارداشت پست مذکورقبل ازاین  با ظرفیت ۳۰ 
مگاولت آمپرفعال بود که به منظور جلوگیری از کمبود بار انرژی الکتریکی در این بخش از اســتان 
لرستان، ظرفیت پست فوق توزیع موسوم به الیگودرز ۳ به ۶۰ مگاولت آمپر در دستور کار قرار گرفت 

و با نصب یک دستگاه ترانسفورماتور ۳۰ مگاولت آمپری با موفقیت 
به پایان رسید.داودآبادی در ادامه افزود:با افزایش ظرفیت پست مذکور 
ضمن بالابردن قابلیت اطمینان ،پاسخگویی به نیاز بار و تقویت شبکه 
فوق توزیع منطقه وتامین نیاز مصرف مشترکین موجب بهبود کیفیت 
برق و ایجاد زیرساخت مناسب جهت توسعه کشاورزی نیز شده است. 
بر اساس این گزارش، ایستگاه برق ۶۳ به ۲۰  کیلو ولت الیگودرز۳ 
با ظرفیت ۶۰ مگا ولت آمپر، دارای ۱۲ فیدر خروجی ۲۰ کیلو ولت و 
۴ فیــدر ۶۳ کیلو ولت به ارزش ۴۵۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری 
قرار گرفت.»محمدخدابخشی«نماینده مردم الیگودرز نیز در آیین بهره 
برداری از افزایش ظرفیت پست برق فوق توزیع الیگودرز۳ با تشکر از 
اقدامات انجام شده بیان کرد:پروژه افزایش ظرفیت این پست باعث پایداری برق منطقه شده است.وی 
با اشاره به پایداری شبکه برق در حوزه انتخابیه خود در تابستان ۱۴۰۲ و با قدردانی از اقدامات و زحمات 
شرکت برق منطقه ای باختر ،تصریح کرد:چنین اقداماتی باعث رشد و توسعه همه بخشهای تولید می 
شود و ما امیدواریم شاهد افتتاح چنین طرحها و پروژه ها یی بیش از پیش باشیم.شرکت برق منطقه ای 

باختر مسئولیت انتقال برق در ۳ استان لرستان ،مرکزی و همدان را برعهده دارد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز با اشاره به 
نقش مدیریتی مردم در امور خیریه استان گفت : 
مدیریت ۷۵ درصد موقوفه ای البرز در زمان حاضر 

برعهده واقفان است. 
حجت الاسلام والمسلمین »علی دشتکی« در همایش وقف و 
رسانه که در آخرین روز از هفته وقف در سالن اجتماعات آستان 
مقدس امامزاده طاهر )ع( مهرشــهر کرج برگزار شد، افزود: از 
کارکردها و کاربری های وقف در حوزه های مختلف اقتصادی، 
فرهنگی و سیاسی که تأثیرات مستقیم و مهمی در سطح جامعه 

دارد، می توان در ایجاد تمدن نوین اسلامی بهره برد.
 وی اظهار کرد: یکی از مهمترین ارکان رسیدن به تمدن نوین 
اسلامی تربیت فرزندان صالح در زیر سایه مکتب اسلام توسط 

خانواده ها خانواده ومشارکت در امور خیریه است.
 دشتکی گفت: خروجی این تربیت اسلامی را در دوران انقلاب 
اســلامی، دفاع مقدس و پس از آن شاهد هستیم ضمن آنکه 
برای شکل گیری تمدن نوین اسلامی ابتدا بایستی نظام اسلامی 
شکل گیرد که هنوز به معنای واقعی تشکیل نشده و قدم بعدی 
جامعه اسلامی است، جامعه ای که فرد در آن منافع عمومی را بر 

منافع خود ترجیح می دهد.
وی افزود: اگر درصدد تشــکیل جامعه اسلامی هستیم باید 
بررسی کرد که چه چیزی مبانی و پایه های این جامعه را محکم 
می کند که یکی از این موارد وقف است زیرا وقف یعنی از خود 
گذشتن و منافع دیگران را به منافع خود ترجیح دادن که همان 

منصه ایثار است.
 مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان البرز با بیان اینکه وقف 
در برگیرنده تمام موضوعات در یک جامعه اســت، اظهار کرد: 
در جامعه ای که اموال عمومی بیشتر باشد رفاه عمومی بیشتر 
است که یک قاعده اقتصادی است و هر دستگاه دولتی متولی 
اموال عمومی بشود یک روزی از دستش می رود ولی با وقف 
این اموال از بین نمی رود و حبس العین می شود. وی گفت: اگر 
وقف در جامعه به خوبی ساری و جاری شود یکی از دستاوردهای 
آن سلامت اجتماعی و رفع مشکلاتی همچون فقر و توسعه 

اشتغال و ازدواج است.
 دشتکی افزود: وقف احساس و صدقه ای است که واقف از آثار 
و پاداش معنوی آن تا آخر الزمان بهره مند می شود و اهمیت و 
جایگاه وقف به حدی است که در قرآن کریم آیات متعددی به 
آن پرداخته است.  مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز یکی 
از رسالت های اصحاب رسانه را ترویج فرهنگ وقف دانست و 
گفت: بایستی جامعه را به سوی امر مقدس وقف سوق دهیم که 

در این میان اصحاب رسانه موثر هستن.
 در استان البرز حدود یک هزارو۷۰۰ موقوفه، بیش از ۱۲ هزار 
رقبه و حدود ۱۰۰ امامزاده وجــود دارد.  در آخرین روز از هفته 
وقف که به نام وقف و رســانه نامگذاری شده، آیین غبارروبی 
و عطرافشانی آستان مقدس امامزاده طاهر )ع( مهرشهر و گلزار 
شهدای آرمیده در این آستان مقدس با حضور مسوولان روابط 
عمومی های ادارات کل استان البرز و اصحاب رسانه برگزار شد.

علی دشتکی« در بخش دیگر با تبریک آغاز ماه ذی الحجه 
و سالروز ازدواج آســمانی حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه 

زهرا )س( افزود: از سال ۱۳۹۱ اجازه جاری شدن صیغه عقد در 
جوار بقاع متبرکه استان البرز صادر شد به طوریکه نخستین اتاق 

عقد در آستان مقدس امامزاده حسن )ع( کرج راه اندازی شد.
 وی با بیان اینکه امروز نیز در همین اتاق عقد، ۲ خطبه عقد 
خوانده می شود، اظهار کرد: هم اکنون آستان مقدس امامزادگان 
حسن )ع(، طاهر )ع(، محمد )ع( حصارک و جعفر )ع( هشتگرد 

دارای اتاق عقد پیوندهای آسمانی هستند.
 مدیر کل اوقاف و امور خیریه البرز تصریح کرد: استقبال خوب 
جوانان در این سال ها نشان دهنده این موضوع است که بسیاری 
از جوانان دوستار اهل بیت )ع( که خواستار زندگی مشترک همراه 
با معنویت هستند، تلاش می کنند زندگی مشترک خود را از این 

مکان متبرکه آغاز کنند.
 وی با اشاره به اینکه ترویج ازدواج آسان یکی از وظایف اصلی 
تمام دستگاه ها و نهادها است، گفت: به همین منظور مجموعه 
اوقاف البرز در سال های گذشته در بقاع متبرکه و امامزادگان با 
همکاری هیئت امنا و متولیان به ویژه مراکز افق دست به چنین 
اقدامی زدند و بیش از ۲ هزار زوج از ابتدای دهه ۹۰ تا به امروز در 

بقاع متبرکه زندگی خود را آغاز کردند.
 حجت الاسلام و المسلمین دشتکی یکی از شروط اصلی برای 
عقد ازدواج در جوار امامزادگان را مهریه های پایین دانســت و 
افزود: اتاق پیوندهای آسمانی در امامزادگان استان البرز به منظور 
انجام یک ازدواج سالم، آسان و ساده در قالب سبک زندگی ایرانی 

اسلامی ایجاد شده است.
 کمتر از یک درصد از این ازدواج ها به جدایی رسیده مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه استان البرز با بیان اینکه کمتر از یک درصد 
از این ازدواج هــا به جدایی انجامیده، اظهار کرد: زندگی های 
مشترکی که در این مکان های مقدس انجام می شود استحکام 
بیشتری دارند چون حالت معنویت دارد.  وی با اشاره به اینکه 
از محل موقوفات برای ازدواج آســان جوانان کمک می کنیم، 
گفت: به خصوص برای تهیه جهیزیه از طریق اجرای طرح قرار 
دوازدهم در دوازدهم هر ماه به نیت امام دوازدهم شیعیان کمک 

جمع آوری می شود و یا اهدای جهیزیه داریم.
وی در خصوص تامین مسکن نوعروسان کم برخوردار گفت: 
سعی کردیم واقفین خیر اندیش را تشویق کنیم وقف خود را به 
موضوع مسکن جوانان اختصاص دهند ضمن اینکه موقوفه ای 
داریم که زوجین می توانند ۲ سال زندگی مشترک خود را در آنجا 

آغاز کنند، البته یک مورد بیشتر در استان نیست.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه البرز بیان کرد: ســال گذشته از 
محل موقوفات بقاع متبرکه و خیرین نیک اندیش ۸۰ ســری 

جهیزیه به نوعروسان اهدا شد و این مهم همچنان ادامه دارد.
وی اظهار امیدواری کرد زندگی ها تداوم بیشتری داشته باشد، 
در این راســتا در مراکز افق کارگاه های ازدواج آسان و مشاوره 
قبل، بعد و حین ازدواج به منظور پایداری و اســتحکام بنیان 
خانواده ها برگزار کرده ایم. حجت الاسلام دشتکی با اشاره به 
ازدواج اتبــاع خارجی در بقاع متبرکه گفت: چندین ازدواج اتباع 
خارجی از جمله یک مرد فرانسوی با خانم ایرانی و یک مرد ایرانی 
با خانم روس، در بقاع متبرکه رقم خورده است که خوشبختانه در 

این پیوند آسمانی اتباع بیگانه مسلمان شدند.

تحقق وعده تامین اعتبارات مورد نیازعشایر استان مرکزی

پروژه  افزایش ظرفیت پست برق فوق توزیع الیگودرز3 به بهره برداری  رسید
    باحضور نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی

مدیریت75درصد موقوفه های البرز برعهده واقفان است

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: در نیمه 
نخست امسال ۱2۳ هزار و ۹۰۰ دستگاه کامیون 
باری خارجــی و ایرانی از پایانه های مرزی جلفا و 

نوردوز تردد کردند.
اورجعلی علیزاده افزود: در این مدت ۲۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه 
کامیون ایرانی و ۳۳ هزار و ۷۰۰ کامیون خارجی از مرز جلفا تردد 
کرده اند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل چهار درصد 

افزایش یافته است.
وی اظهار کرد: در این بازه زمانی ۲ هزار و ۹۴۰ دستگاه اتوبوس 

ایرانی و خارجی نیز برای جابجایی مسافران از پایانه های مرزی 
جلفا و نوردوز تردد کرده اند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شــرقی 
گفت: مدت یاد شده میزان واردات و صادرات کالا از مرز جلفا 
۵۵۶ هزار و ۹۰۰ تن و میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی 

از این مرز ۴۴۰ هزار و ۷۰۰ تن است.
علیزاده، با بیان اینکه در نیمه نخست امسال بیش از ۴۸ هزار 
مســافر از این مرز تردد کرده اند، ادامه داد: در این بازه زمانی 
۳۴هزار و ۷۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۳۳ هزار و ۲۰۰ کامیون 
خارجی نیز از مرز نوردوز تردد کرده اند که این آمار نســبت به 

مدت مشابه سال قبل ۳۲ درصد افزایش نشان می دهد.
وی یادآور شــد: در این مدت میزان واردات و صادرات کالا از 
مرز نوردوز ۵۳۶ هزار و ۸۳ تن و میزان کالای ترانزیت ورودی 

و خروجی از این مرز ۱۲۰ هزار و ۱۵۵ تن است.
علیزاده، تعداد مسافر ایرانی و خارجی تردد کننده از پایانه مرزی 

نوردوز را طی سال جاری، ۲۶۱ هزار و ۵۰۰ نفر اعلام کرد.
پایانه مرزی جلفا مرز مشترک بین جمهوری اسلامی ایران 
و جمهوری خودمختار نخجوان و پایانه مرزی نوردوز تنها مرز 

زمینی مشترک ایران و جمهوری ارمنستان است.
پایانه مرزی نوردوز در شهرســتان جلفا ارتباط کشــورمان 

با جمهوری ارمنســتان را از طریق پل احداث شــده بر روی 
رودخانه ارس برقرار می کند و با جمهوری خودمختار نخجوان 
)آذربایجان( هم از طریق پایانه مرزی جلفا ارتباط زمینی امکان 
پذیر است.پایانه های مرزی جلفا و نوردوز به ترتیب در ۱۳۲ و 

۱۶۰ کیلومتری شمال غرب تبریز واقع شده اند.
آذربایجان شرقی با جمهوری های آذربایجان و ارمنستان و 

جمهوری خودمختار نخجوان مرز مشترک دارد.
این استان دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، 
۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار 

و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

افزایش تردد کامیون های باری داخلی و خارجی از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

کرمانشــاه - الهه فرهادی: مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه کرمانشــاه گفت: طی سه سال گذشته در 
اجرای فعالیت های قرآنــی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان کرمانشاه در جمع بندی ادارات امور 
قرآنی در بین ۳۱ استان در کشور موفق به کسب 
رتبه اول شده که نشــان از تلاش این مجموعه 

قرآنی دارد.
حجت الاسلام محمد صالحی در نشست خبری به مناسبت 
»هفته وقف با اشاره به وظایف اوقاف استان در بحث موقوفات 
و مسابقات قرآنی، اظهار کرد: در استان بالاترین نیت واقفان به 
حوزه عزاداری ها و روضه خوانی های اهل بیت)ع( اختصاص دارد 
و بیشترین نیت موقوفات در حوزه تبلیغ و ترویج قرآن کریم، تهیه 
و توزیع کتب دینی و مذهبی و کمک به تحصیل دانش آموزان و 

بیماران بی بضاعت، مدارس و حوزه علمیه است.
وی به بخشی از خدمات اوقاف در راستای اجرای نیت واقفین 
اشاره کرد و گفت: اگر در این بحث بخواهیم در حوزه نیت واقفین 
به منظور کمک به هیئت های مذهبی اشاره کنیم در ایام محرم، 
امسال به بیش از ۶۰۰ هیئت مذهبی استان در قالب توزیع ارزاق 

از سوی این اداره کل کمک انجام گرفت.
حجت الاسلام صالحی به برپایی ۱۰ موکب در ایام اربعین نیز 

اشاره و اظهار کرد: این اداره کل امسال نیز همچون سال های 
گذشته افتخار خادمی زوار در ایام اربعین را داشت که در سطح 

استان و مسیر تردد زوار انجام گرفت.
وی با بیان اینکه در محرم امسال هم از محل نیات واقفین 
یک میلیارد تومان به هیات های مذهبی استان کمک کردیم 

افزود: این اعتبار بین هیئت های مذهبی استان توزیع شده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه کرمانشاه با اشاره به تهیه و توزیع 
۳۰۰۰ بسته لوازم التحریر برای دانش آموزان بی بضاعت استان 
در مهر ماه امســال، گفت: این بسته های تحصیلی که حاوی 
اقلامی مثل کیف، دفتر و دیگر لوازم تحریر دانش آموزان بوده، 

بیش از چهار میلیارد تومان ارزش داشته است.
وی ارائه خدمات دندانپزشکی به افراد زیر ۳۰ سال در محلات 
محروم شهر کرمانشــاه را از دیگر اقدامات شاخص اوقاف در 
سال گذشــته عنوان کرد و افزود: تاکنون ۲۶۰۰ نفر خدمات 

دندانپزشکی دریافت کرده اند و برنامه را ادامه خواهیم داد.
وی با بیان اینکه استان کرمانشاه دو هزار موقوفه با حدود ۵۴ 
هزار رقبه دارد گفت: اگرچه موقوفات خوبی در استان داریم، اما 

از نظر برخورداری از موقوفات جزو استان های متوسط هستیم.
حجت الاسلام صالحی با اشاره به اینکه در اوقاف خط قرمزی 
به نام وقــف نامه وجود دارد که تحت هیچ عنوان قابل تغییر 
نیست گفت: موقوفات در همان موضوعی که واقف نیت کرده 
هزینه خواهند شد، لذا باید نیات واقفین را به سمت نیازهای روز 

جامعه سوق دهیم.
وی درادامه با اشــاره به برنامه های اجرایی در دهه وقف در 
اســتان، یادآور شد: فعالیت های اجرایی در استان طی این ایام 
با شعار »همه واقف باشیم« با محوریت به صدا درآمدن زنگ 
وقف در یکی از مدارس، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه کرمانشاه، برگزاری همایش یاوران وقف، دیدار و سرکشی 
از واقفین و خیرین، غبارروبی مزار شهدا، ارائه خدمات پزشکی 
رایگان در بقاع متبرکه، برپایی ایستگاه های »همه واقف باشیم« 

برگزاری نشست های صنفی و ترویج فرهنگ وقف خواهد بود.
برگزاری 2۰ محفل انس با قرآن در کرمانشاه

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه اســتان کرمانشاه 
گفت: به مناسبت هفته وقف به همت این اداره کل ۲۰ محفل 
انس با قرآن در بقاع متبرکه کرمانشــاه با حضور قراء برجسته 

استان درحال برگزاری است.
ساحل سهیلی به برپایی ۲۰ محفل انس با قرآن در کرمانشاه 
اشاره کرد و افزود: برگزاری محافل انس با قرآن یاد شده با هدف 
و به مناسبت هفته وقف خواهد بود.وی افزود: تمام تلاش ما از 
برگزاری محافل انس با قرآن طی هفته وقف در شهر و استان 
کرمانشاه جذب و هدایت جوانان و نوجوانان به سمت قرآن و امور 
قرآنی است.سهیلی یادآور شد: ترویج فرهنگ قرآنی درکنار توجه 
به وقف و امور واقفان از اصلی ترین برنامه های سازمان اوقاف و 
امور خیریه است که در این راستا و ترویج امور قرآنی، تلاش های 

بسیاری انجام گرفته است.
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه در 
پایان تأکید کرد: تلاش برای نهادینه کردن امور قرآنی در جامعه 
از وظایف مهمی است که برعهده داریم و امیدواریم تا با همراهی 
و همکاری تمامی دستگاه های مرتبط در برنامه های قرآنی به 

مباحث قرآن و عترت بیش از پیش در جامعه توجه شود.

مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان کرمانشاه خبراد:

کسب رتبه برتر فعالیت های قرآنی کشور توسط اوقاف کرمانشاه در ۳ سال پیاپی 

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر منطقه 
8 عملیــات انتقال گاز از رشــد بالغ بر 
2۶ درصدی سرانه آموزشی کارکنان طی 
نیمه نخست ســالجاری در این منطقه 

عملیاتی خبر داد.
فیروز خدائی با اعلام این خبر گفت: در طول شش 
ماه سالجاری میزان سرانه آموزشی همکاران رسمی، 
قرارداد مستقیم و ارکان ثالت ۲۸ ساعت بوده که در 

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته سرانه آموزشی در این منطقه عملیاتی رشد بالغ بر ۲۶ درصدی را نشان 
می دهد. خدائی نفر ساعت آموزشی شش ماهه نخست سالجاری را برای تمامی کارکنان ۲۱۳۴۲ نفر ساعت 
ذکر کرد و افزود: ماحصل این دوره های آموزشی، تحقق ۱۲۰ درصدی دوره های آموزشی با برگزاری چهار 

دوره آموزشی برای مدیران شرکت ملی گاز علاوه بر دوره های تقویم بوده است.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: راه اندازی و شروع دوره های استاد - شاگردی و استقبال 
همکاران از این دوره های به دلایل اثربخشــی بالا )ســه دوره جوشکاری - ارتعاش سنجی و ابزار دقیق 
SGT( و معرفی ۱۴۵ نفر از همکاران برای دوره های آموزشی خارج از منطقه از نمونه اقدامات انجام یافته 

آموزشی این منطقه طی نیمه نخست سالجاری می باشد.
وی در پایان اثربخشی دوره های سطح رفتار بیش از مقدار هدف سال جاری )۸۵درصد( و همچنین برنامه 
ریزی برای برگزاری دوره های بدو استخدام گروه بند » د » را  همچنین از دیگر اقدامات انجام یافته آموزشی 

این منطقه در شش ماهه اول سالجاری ذکر کرد.

 رییس بسیج رسانه استان البرز گفت: 
امروز می بایست اصحاب رسانه، فرهنگ 
وقف را با اطلاع رســانی درســت و با 
ابزارهای نوین در لایه های جامعه ترویج 

دهد.
سرهنگ پاسدار»سید محمدرضا موسوی زاده« در 
همایش وقف و رسانه که در سالن اجتماعات آستان 
مقدس امامزاده طاهر )ع( مهرشهر کرج برگزار شد، 

وقف را به عنوان تزکیه عملی دانســت و افزود: مفاهیمی که اصالت آن رزمایش تزکیه نفس است نیاز به 
ابزارهای مختلف دارد.وی اظهار کرد: سابقه تولید کیفی برای هدایت کمیت ها را در طول بیش از ۴۰ سال 
گذشته داشتیم به خصوص در دفاع مقدس که کیفیت هایی مثل شهیدان همت و کلهر کمیت ها را دور خود 

جمع کردند و اثر خود را در جبهه ها گذاشتند.
رییس بسیج رسانه استان البرز گفت: ما باید از گنجینه دفاع مقدس برای آگاهی بخشی بهتر در جامعه کنونی 
بهره ببریم زیرا یکی از صدماتی که بر رسانه وارد شده این است که امروز رسانه در جلوه گرفتار شده و به دنبال 
محتوا نمی رود.موسوی زاده افزود: در رسانه های استان البرز با توجه به توانمندی ها می توان وقف را به یک 

رویه اثر بخش تبدیل کرد و آثار خبری مناسبی در این حوزه تولید و منشتر نمود.
وی تصریح کرد: وقف بسیاری از معضلات به خصوص در مسایل اقتصادی را جواب می دهد لذا رسانه به 
عنوان یکی از ابزارهای افزایش سرمایه اجتماعی در جامعه امروز در همه موضوعات به خصوص موضوع وقف 

می تواند اثر و نقش داشته باشد.

رییس بسیج رسانه البرز:نیمه نخست سال جاری محقق شد؛

رشد 26 درصدی سرانه آموزشی در منطقه 
8 عملیات انتقال گاز

  رسانه فرهنگ وقف را با ابزارهای نوین
 در لایه های جامعه ترویج دهد 

آذربایجان شــرقی - مســلمی: مدیر 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی گفت: با شعار 
مردمداری مرام ما و هدف خدمت رسانی 
مطلوب به شهروندان میز خدمت و ارتباط 

مردمی این شرکت برپا شد.
ناصر راشدی با اعلام این خبر افزود: میز خدمت 
شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 

آذربایجان شرقی با حضور مدیریت، مسئولین و کارشناسان منطقه در مصلی بزرگ حضرت امام خمینی)ره( 
تبریز برپا شد.راشــدی، با بیان اینکه مردم شریف ولی نعمتان ما هســتند و مردمی بودن و مردمداری از 
شاخصه های خدمتگزاران نظام اسلامی است، اظهار داشت: مدیریت، مسئولین و کارشناسان شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با حضور در میز خدمت و ارتباط مردمی مستقر در مصلی 
بزرگ حضرت امام خمینی)ره( قبل از خطبه های نماز جمعه با پاسخگویی به سوالات و درخواست های 

شهروندان و مراجعان، راهنمایی و مساعدت های لازم را ارائه دادند.
به گفته وی، مدیریت، مسئولین و کارشناسان این شرکت با هدف تحقق حقوق شهروندی و ارتباط مستقیم 
با مردم در فضایی معنویی ضمن گفتگوی صمیمی با مراجعان، در خصوص نحوه ثبت نام و در خواست نفت 
سفید و گازمایع در ســامانه  https://newtejaratasan.niopdc.ir ، درخواست و پیگیری کارت 
هوشمند سوخت، مجوز احداث جایگاه های عرضه سوخت به شهروندان و مراجعان به میز خدمت منطقه 

آذربایجان شرقی راهنمایی و خدمات لازم را ارائه کردند.

با شعار مردمداری مرام ما اجرایی شد؛

برپایی میز خدمت و ارتباط مردمی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی


